lll0ll

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 555/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADÍVIINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

TRANSFERIR POR MOTIVO DE READAPTAçÃO, em virtude

da condição de saúde, do(a) servido(a), ADEGILSON PEREIRA

SILVESTRE, Professor l, trlatrícula no 11001 , lotado(a) na(o) Secretaria

de Educação, por período PERMANENTE, a partir de 0411212024,

devendo o(a) mesmo(a) exercer o cargo temporário de Professor de

Sala de Leitura, na Escola Municipal Ranser Alexandre Gomes, de

acordo com o que dispõe os termos do artigo 76, da Lei 6.123 de 20107168

do EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal n'. 2.836

de 22107197 c/c Art. 1o da EC 10312019.

CUÍVlPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 28 de Fevereiro de 2025.

Antônio Acacio santana í.1€ li§dty

Socretáno de Admrn;lti'JY- )

Preíeitura MuÍro0er 4" GaraílhL-i

PoítaÍra no 00 I r2\'25 - UH

Antôni cio Santana de Godoy
Secretá n de Administração

sECRETARIA MUNICtpAt- DE ADMINIS TRAÇ^o
Avenida Rui Uarbosa- 1440 Hcliópolis lfone (08113762'7000

E-mai I : rhgaranhunstulgmai l.com
CEt' 5529t1-000 - Garanhuns PE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA Nº 555/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

TRANSFERIR POR MOTIVO DE READAPTAÇÃO, em virtude

da condição de saúde, do(a) servidor(a), ADEGILSON PEREIRA

SILVESTRE, Professor |, Matrícula nº 11001, lotado(a) na(o) Secretaria

de Educação, por período PERMANENTE, a partir de 04/12/2024,

devendo o(a) mesmo(a) exercer o cargo temporário de Professor de

Sala de Leitura, na Escola Municipal Ranser Alexandre Gomes, de

acordo com o que dispõe os termos do artigo 76, da Lei 6.123 de 20/07/68

do EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal nº. 2.836

de 22/07/97 clc Art. 1º da EC 103/2019.

CUMPRA-SE,

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipal de Administração, em 28 de Fevereiro de 2025.

Antônio Acácio Santana de Gontgy
Secretário de Adminisli du 3

Prefeitura Municipal ds Garanht: à

Portaria nº 0012025 - GP

U7 AS

AntênidlRvácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns(a) gmail.com
CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250318131957.pdf

assinado por: idU
ser 370